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EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL PRIMER SEMESTRE. CURSO 2023-2024

1° PRIMARIA (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 17-25 DE JUNIO DE 2024

ASIGNATURA Dia HORA AULA TRIBUNAL
TEORIA DE LA EDUCACION 24 8:30 M22 Eulalia Torrubia /
Aulario Fernando Gonzélez
DIDACTICA GENERAL 25 8:30 M22 Fernando Gonzalez /
Aulario Eulalia Torrubia
ANTROPOLOGIA 20 8:30 M22 Alfons Puigarnau/Jorge Luis
il Alvarez
EDUCACION EN VALORES 17 8:30 M22 David Revesado/
Aulario Luis Alberto Mateos
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO 19 8:30 M22 Luis A. Mateos /
Aulario Fernando Gonzalez




EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL PRIMER SEMESTRE. CURSO 2023-2024

2° PRIMARIA (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 17-25 DE JUNIO DE 2024

ASIGNATURA Dia HORA AULA TRIBUNAL
ORIENTACION EDUCATIVA Y TUTORIA 18 10:00 E2 Amparo Jiménez /
Fac. de Educacion Raquel M. Guevara
INTR. PRACT: ORG. CENTRO ESCOLAR 17 10:00 E2 Fernando Gonzalez/
Fac. de Educacion Juan Jesus Luna
CIENCIA, CULTURA Y SOCIEDAD 19 10:00 E2 Idoia Zorroza /
Fac. de Educacion Purificacion Cifuentes
METODOLOGIA INV. E INNOV. EDUCAT. 20 10:00 E2 Purificacion Cifuentes
Fac. de Educacion / Raquel M. Guevara
INGLES 24 10:00 E2 Mercedes M.2 Garcia/

Fac

. de Educacion

Fco. Marin




EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL PRIMER SEMESTRE. CURSO 2023-2024

3° PRIMARIA (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 17-25 DE JUNIO DE 2024

Asignatura

DESARROLLO HAB. MATEMATICAS |

CC. EXPERIMENTALES
EDUCACION PRIMARIA

EDUCACION MUSICAL

EDUCACION PLASTICA Y VISUAL

MORFOSINTAXIS DEL INGLES
(MENCION INGLES)
ED. FISICA Y SU DIDACTICA |
(MENCION. E. FISICA)
ALUMN. NECES. ESPECIF. LENGUAJE.
(MENCION NEE)
MARCO ATENC. ALUMNADO CON NEE
(MENCION. NEE)
TRASTORNOS EN EL DESARROLLO Y LA ADQUISICION

DEL LENGUAIJE (AL)

LENGUAIJE MUSICAL (Mdsica)

Dia

25

20

17

19

18

18

18

24

18

18

Hora

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Aula

ES

Fac. de Educacién

ES

Fac. de Educacién

ES

Fac. de Educacién

ES

Fac. de Educacién

ES

F. de Educacion

El

F. Educacion

E13

F. de Educacion.

E13

F. de Educacion

E13

F. de Educacion

E10

F. de Educacion

Tribunal
Manuel Carretero/
Maria José Madrid

Cristina Petisco
/Matilde Bernal

Francisco J. Alvarez /

Cristina Iglesias

Noemi Sanchez C./

Maria Angeles

Francisco Marin /
M2 Moliner
J.M. de Mena /
Salvador Pérez
Sonia Gonzalez/
Monica Santamaria

Jerusa Rodriguez /

Sonia Gonzalez
Sonia Gonzalez/
Mayte del Moral
Mayte del Moral/

Cristina Iglesias



EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL PRIMER SEMESTRE. CURSO 2023-2024

4° PRIMARIA (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 17-25 DE JUNIO DE 2024

Asignatura
DES. HAB. MATEMATICAS Y SU
ENSENANZA I
DIFICULTADES APRENDIZAJE LENGUAJE
ESCRITO
DIDACTICA DEL INGLES
(MENCION INGLES)
FONETICA DEL INGLES
(MENCION INGLES)
APRENDIZAJE Y DES. MOTOR
(MENCION E. FiSICA)

Ta2Y PRACTICA ACONDIC. FISICO
(MENCION E. FISICA)
ALUMNADO CON DISC. MOTORICA
(MENCION NEE)
ALUMNADO CON DISC. VISUAL
(MENCION NEE)
ALUMNADO TRASTORNOS CONDUCTA Y
PERSONALIDAD (MENCION NEE)
ALUMNADO GRAVEM. AFECTADO
(MENCION NEE)

ASPECTOS EVOLUTIVOS DEL PENSAMIENTO Y DEL
LENGUAJE (Men. AL)

TRASTORNOS DE LA ARTICULACION DEL HABLA
(Men. AL)

DIDACTICA DE LA EXPRESION MUSICAL

HISTORIA DE MUSICA

PRACTICUM II: PRACTICAS ESPECIFICAS
EXTERNAS

Dia
18

20

19

21

19

21

19

25

21

24

19

25

25

19

Hora

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

16:30

Aula
E2
Fac. de Educacion
E2
Fac. de Educacion
E14
F. de Educacion
E14
F. de Educacion
ES
F. de Educacion
E5
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E13
F. de Educacion
E13
F. de Educacion
E11

F. de Educacién

Ell

F. de Educacién

Tribunal
M2 José Madrid /
M. Carretero
Benito Marin /J
Juan M. Castro
M2 Moliner /
Francisco Marin
Juan M. Castro /
Benito Marin
J.M. de Mena /
Fco. J. Alves
Fco. J. Alves /
J. M de Mena
Luz M.2 Fernandez/
Monica Santamaria
Amparo Casado/
Sandra Liliana
Ménica Santamaria /
Luz M2 Fernandez
Ménica Santamaria/
Amparo Casado
Sonia Gonzalez/
Amparo Casado
Sandra Liliana/
Sonia Gonzélez

Cristina Iglesias/

Francisco J. Alvarez

Violeta Bella/

Cristina Iglesias

21 DE JUNIO Entregar el Informe de Valoracion al Profesor tutor
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